

Ulrik Schwanenflügel - Arkitektfirma A/S

Skindergade 24, 1159 København K

CVR-nr. 28 88 57 76

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/18



Finn Schwanenflügel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Ulrik Schwanenflügel - Arkitektfirma A/S Skindergade 24 1159 København K
	CVR-nr.: 28 88 57 76
	Stiftet: 2. juli 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Ditlev Schwanenflügel Ulrik Schwanenflügel Finn Schwanenflügel
Direktion	Ulrik Schwanenflügel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver arkitektvirksomhed, og selskabet beskæftiger sig med alle former for sådan virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	321.699	529
1 Personaleomkostninger	-335.218	-503
Driftsresultat	-13.519	26
Andre finansielle indtægter	42.548	264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-278.401	-1
Resultat før skat	-249.372	289
Skat af årets resultat	57.273	-1
Årets resultat	-192.099	288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	288
Disponeret fra overført resultat	-192.099	0
Disponeret i alt	-192.099	288

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	19.353	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.353	19
Anlægsaktiver i alt	19.353	19
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.501	96
Udsudte skatteaktiver	57.273	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.181	7
Periodeafgrænsningsposter	24.042	30
Tilgodehavender i alt	196.997	133
Andre værdipapirer og kapitalandele	487.288	841
Værdipapirer i alt	487.288	841
Likvide beholdninger	74.106	65
Omsætningsaktiver i alt	758.391	1.039
Aktiver i alt	777.744	1.058

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600
4 Overført resultat	-16.755	175
Egenkapital i alt	583.245	775
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Anden gæld	178.499	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.499	283
Gældsforpligtelser i alt	194.499	283
Passiver i alt	777.744	1.058

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.216	498
Andre omkostninger til social sikring	5.002	5
	<u>335.218</u>	<u>503</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	278.401	1
	<u>278.401</u>	<u>1</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	600.000	600
	<u>600.000</u>	<u>600</u>
<p>Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	175.344	-113
Årets overførte overskud eller underskud	-192.099	288
	<u>-16.755</u>	<u>175</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabets beholdning af værdipapir er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter som pr. statusdagen udgør et indestående.</p>		